АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 24 декабря 2019 года              № 07-133-а

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации Мелегежского сельского поселения от 28.11.2016 года № 07-180-а  «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на  территории Мелегежского сельского поселения»
   
 В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года № 4 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.	Внести изменение в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 28 ноября 2016 года № 07-180-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мелегежского сельского поселения» утвердив приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Мелегежского сельского поселения (текстовая часть)» в новой редакции.
2.	Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского  сельского поселения (https://tikhvin.org/gsp/melegezha/).

3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.




Глава администрации
Мелегежского сельского поселения                                                              С. Ю. Прохоренко





Макарова Елена Владиславовна
Тел.(81367)38154


УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Мелегежского сельского поселения
от 24 декабря 2019 года № 07-133-а
Приложение №1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Мелегежского сельского поселения

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты
документов на
размещение
НТО
	Является ли
правооблада-
тель НТО субъ-
ектом малого и
(или) среднего
предпринима-
тельства (да, нет)
	Период размещения НТО

	Индетификационный номер НТО
	Место размещения НТО
(адресный ориентир)
	Вид торгового
предприятия
	Площадь
НТО
	Специализация
НТО
	Наименование 
	ИНН
	Телефон (по желанию)
	
	
	С
 (дата)
	По 
(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	д. Шибенец, напротив дома № 1 по ул. Береговой
д. Клинец (у моста через реку Клиненка)
д. Заручевье,у автобусной остановки
д. Захожа, напротив дома № 1

	автомагазин
	6
	Продовольственные товары
	Индивидуальный
Предприниматель

Леонович Наталья Васильевна


	471502743769
	
	Постановление  администрации Мелегежского сельского поселения 
От 28.11.2016 года
 № 07-180-а
	да
	бессрочно
	

	2
	д. Плесо, у дома № 7 по ул. Никольской
д. Воложба, у здания  часовни
	автомагазин
	6
	Продовольственные товары
	Индивидуальный
Предприниматель
Крупышев Владимир Алексеевич

	471503873707
	
	Постановление  администрации Мелегежского сельского поселения 
От 28.11.2016 года
 № 07-180-а
	да
	бессрочно
	





